

Bike-Shoppen ApS

Gl. Skivevej 78N

8800 Viborg

CVR-nr. 26085004

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

Dirigent

Navn: Conni Jokumsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bike-Shoppen ApS
Gl. Skivevej 78N
8800 Viborg

CVR-nr.: 26085004
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 86628355
Telefax: 86628750
Hjemmeside: www.bike-shoppen.dk
E-mail: info@bike-shoppen.dk

Direktion

Lars Jokumsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af motorcykler og reservedele samt reparation af motorcykler og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.213 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.325 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.342.762	6.378.054
Personaleomkostninger	1	(4.279.305)	(4.058.060)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(267.926)</u>	<u>(124.385)</u>
Driftsresultat		4.795.531	2.195.609
Andre finansielle indtægter		39.052	1.515
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(710.902)</u>	<u>(468.989)</u>
Resultat før skat		4.123.681	1.728.135
Skat af årets resultat	4	<u>(910.529)</u>	<u>(403.318)</u>
Årets resultat		<u>3.213.152</u>	<u>1.324.817</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>3.213.152</u>	<u>1.324.817</u>
		<u>3.213.152</u>	<u>1.324.817</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Goodwill		80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver		80.000	120.000
Grunde og bygninger		10.461.892	3.509.012
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.154	43.851
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	7.134.163
Materielle anlægsaktiver	5	10.502.046	10.687.026
Anlægsaktiver		10.582.046	10.807.026
Fremstillede varer og handelsvarer		11.366.304	10.823.877
Varebeholdninger		11.366.304	10.823.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.966	78.549
Andre tilgodehavender		37.965	88.470
Tilgodehavender		246.931	167.019
Likvide beholdninger		862.520	218.430
Omsætningsaktiver		12.475.755	11.209.326
Aktiver		23.057.801	22.016.352

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.417.479	1.417.479
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.213.152</u>	<u>1.324.817</u>
Egenkapital		<u>4.755.631</u>	<u>2.867.296</u>
Udskudt skat		<u>503.000</u>	<u>454.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>503.000</u>	<u>454.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.585.971</u>	<u>1.874.508</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.585.971</u>	<u>1.874.508</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	370.066	322.621
Bankgæld		0	4.580.077
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.000	461.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.159.561	2.441.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.485.227	6.973.244
Gæld til associerede virksomheder		250.271	58.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		473.989	713.134
Skyldig selskabsskat		861.529	358.318
Anden gæld		<u>587.556</u>	<u>911.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.213.199</u>	<u>16.820.548</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.799.170</u>	<u>18.695.056</u>
Passiver		<u>23.057.801</u>	<u>22.016.352</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.417.479	1.324.817	2.867.296
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.324.817)	(1.324.817)
Årets resultat	0	0	3.213.152	3.213.152
Egenkapital ultimo	125.000	1.417.479	3.213.152	4.755.631

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.100.457	3.886.057
Andre omkostninger til social sikring	119.797	107.959
Andre personaleomkostninger	59.051	64.044
	4.279.305	4.058.060
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	227.926	84.385
	267.926	124.385
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	311.297	271.223
Renteomkostninger i øvrigt	399.605	197.766
	710.902	468.989
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	861.529	358.318
Ændring af udskudt skat	49.000	45.000
	910.529	403.318

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.502.368	337.331	7.134.163
Tilgange	7.177.109	0	42.946
Afgange	0	0	(7.177.109)
Kostpris ultimo	11.679.477	337.331	0
Af- og nedskrivninger primo	(993.356)	(293.480)	0
Årets afskrivninger	(224.229)	(3.697)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.217.585)	(297.177)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.461.892	40.154	0

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	370.066	322.621	5.585.971	4.128.067
	370.066	322.621	5.585.971	4.128.067

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 600.000 kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.461.892 kr. mod 3.509.012 kr. sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er etableret skadesløsbrev, nom 2.000 t.kr (virksomhedspant) i Goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt varebeholdning.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat Goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt varebeholdning udgør 11.486.458 kr. pr. 31.12.2016 mod 10.987.161 kr. pr. 31.12.2015.

Noter

Der er derudover stillet en betalingsgaranti på 250.000 kr. over for Yamaha samt en betalingsgaranti over for SKAT på 200.000 kr.
